INDICAÇÃO Nº 027/2020

FLAVIO APARECIDO SIMÃO, Vereador desta
CÂMARA MUNICIPAL, respeitosamente INDICA ao Sr. PREFEITO
MUNICIPAL, observadas as normas regimentais, o quanto segue: -

FAZER PINTURA DAS FAIXAS DE SINALIZAÇÃO E DE PARE NAS
ESQUINAS DAS RUAS RECAPEADAS

JUSTIFICATIVA:

SABENDO que é de grande necessidade para a
segurança do transito do município ser feitas as pinturas das faixas de
sinalização e de ‘PARE’ nas esquinas das ruas que foram recapeadas
recentemente.

INDICO então ao Senhor PREFEITO MUNICIPAL,

que providencie o mais rápido possível essas pinturas.

Sabendo da necessidade de Vossa Excelência em

proporcionar um atendimento de qualidade aos cidadãos novaenses, aguardo
que este EXECUTIVO MUNICIPAL, tome as devidas providências necessárias
e cabíveis para o atendimento da referida indicação.

CAMARA MUNICIPAL DE NOVAIS, 28 de fevereiro de 2020.

FLAVIO APARECIDO SIMÃO

Vereador